[bookmark: _GoBack]

	許可番号

	第号

田村市文化センター特別な行為申請(許可)書

年　　　月　　　日
田村市教育委員会様
	申請者
	住所又は所在地
団体の名称
代表者の氏名
電話番号

(　　)　　―

下記のとおり特別な行為をしたいので申請します。
	使用目的
(含事業名等)

	使用日時
	年　　　月　　　日　　午前・午後 　　　時から
年　　　月　　　日　　午前・午後 　　　時まで

	使用施設
	ホール・舞台のみ・第1会議室・和室・リハーサル室
楽屋(第1・第2・第3・第4)・展示室・第2会議室

	使用設備
	舞台設備・照明設備・音響設備
その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	行為内容
	区分
	□ 特別の設備設置　　　□ 物品販売　　　□ 写真撮影
□ ビデオ撮影　　　　　□ 録音　　　　　□ 寄附行為
□ その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	内容(具体的に)：

	行為責任者
	住所

	氏名

	電話
番号

	備考

上記のとおり許可する。
　　　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　様
田村市教育委員会　印
　※物品販売は催物の内容に直接関係するもの以外は認められません。
　※写真撮影・ビデオ撮影・録音は、対象者の了解を得たことを証する書面を添付してください。
　※飲食物の提供・広告物の掲示等他の行政機関の許可が必要な行為は、許可書(写し)を添付してください。